
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. 

 Husova 103, 675 31 Jemnice 

 

 

Z Á P I S 

Ze zasedání Pléna Místního partnerství MAS Jemnicko, o.p.s.,  

konané dne 04.04.2017 v Jemnici 

 

 

Přítomni: SWN Moravia – Jaroslav Nekula, Mladí za rozvoj Jemnice – Petr Novotný, 

Jemnický mikroregion – Jana Krejčí, Slavonická renesanční, o.p.s. – Mgr. Olga Žampová, 

Gliganičová Božena – OSVČ, Myslivecký spolek Mladoňovice – Milan Havlíček, Obec 

Vratěnín – Martin Kincl, Obec Třebětice – Jan Koutný, Obec Budkov – Jaroslav Pokorný, ZŠ 

Lubnice – Pavel Viskot, Alois Adam – OSVČ, Zemědělské družstvo Třebelovice – Miloš 

Křivan, ZEOBS spol. s r.o – Ing. Jiří Zahradníček, Obec Kdousov – Jana Šimková, Obec 

Budíškovice – Pavel Benda, Sdružení pro rozvoj a obnovu obcí Vranovska – Ing. Lubomír 

Vedra, Agentura Free Time Jemnice – Zdeněk Hopian. 

a Lenka Gliganičová, Jana Karásková 

Zapisovatel: Jana Karásková 

Ověřovatelé zápisu: Jana Krejčí, Zdeněk Hopian 

Skrutátor: Jana Karásková 

 

Program:  

 

1. Úvod 

2. Informace o SCLLD 

3. Informace o přijetí nového člena MAS 

4. Volba nových členů do orgánů MAS 

5. Různé 

6. Závěr 

 

 

1. Úvodem manažerka MAS přivítala všechny přítomné partnery a seznámila je s 

program zasedání.  

Dále předseda Rozhodovacího orgánu konstatoval, že Zasedání Pléna MP MAS je 

usnášeníschopné. Je zúčastněno 17 partnerů z 31 možných, přičemž je dodrženo 

pravidlo, že žádný veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepřesahuje 49 % 

hlasovacích práv. 

2. Manažerka MAS sdělila partnerům informaci o současném stavu strategie CLLD. 

Dále seznámila partnery s podrobným přehledem programových rámců z PRV a 

IROP. 

3. Manažerka MAS sdělila stávajícím partnerům, že Rozhodovací orgán (dále RO) na 

svém zasedání 4.4.2017 přijal nového člena MAS Jemnicko, obec Budíškovice 

zastoupenou starostou panem Pavlem Bendou a dále RO schválil nového vedoucího 

pracovníka CLLD Janu Karáskovou, která nahradí Lenku Gliganičovou. 



Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. 

 Husova 103, 675 31 Jemnice 

 

 

4. Z důvodu uplynutí funkčního období členů orgánu výběrové komise, bylo nutné 

provést volby nových či znovu zvolit stávající členy. MP MAS Jemnicko se usneslo 

na volbě nových členů do orgánů v rámci MP MAS Jemnicko. Šest členů výběrové 

komise bylo opětovně zvoleno a sedmým členem byla zvolena Mgr. Olga Žampová 

zastupující Slavonickou renesanční o.p.s., která nahradí pana Miroslava Vrbku.  

 

 Výběrová komise (7 členů) 

 Výběrová komise zodpovídá za proces výběru a hodnocení projektů doručených na 

 MP MAS. Kontrolu této činnosti provádí kontrolní orgán. 

  

Za členy Výběrové komise byli navrženi tito členové MP MAS:  

Mladí za rozvoj Jemnice – Ing. Petr Novotný, Agentura Free Time Jemnice – Bc. 

 Zdeněk Hopian, Sdružení pro rozvoj a obnovu obcí Vranovska – Ing. Lubomír Vedra, 

 Město Slavonice – Ing. Hynek Blažek, Slavonická renesanční, o.p.s. - Mgr. Olga 

Žampová, Obec Budkov – Jaroslav Pokorný, OSVČ Ing. Arch Petr Vítek – Petr Vítek 

      .    

 

 Plénum MP MAS schvaluje: 

 

1. Opětovné zvolení 6 členů výběrové komise 

 Pro: 16     Proti: 0    Zdržel se: 1 

2. Zvolení nového člena Mgr. Olga Žampová, zastupující Slavonickou renesanční o.p.s., 

která nahradila Miroslava Vrbku.  

       

 

 

V Jemnici, dne 04.04.2017 

 

 

Zapsala: Jana Karásková 

     sekretariát MAS 

 

 

 

Ověřil:  

 

Zdeněk Hopian 

 

Jana Krejčí 

 


